
Město Vizovice Objednávka č: 111/2019

Odběratel:
Město Vizovice 

IČ: 00284653
DIČ: CZ00284653
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Fakturační adresa:
Město Vizovice 
Masarykovo nám. 1007 
763 12 Vizovice

Vyřizuje: Bc. Ivana Kopečná
Telefon: 777 471 113
Datum: 3.5.2019 0:00
e-mail:
sekretariat@vizovice.eu

Ulice: Koráb 131
Město: 666 01 Tišnov
IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795

Způsob odběru: doprava
Způsob platby: převodem
Termín dodání: 31.5.2019
Forma obj.: e-mail

Dodací adresa:
Masarykovo nám. 1007 
763 12 Vizovice

Dodavatel:
Bonita Group Service s.r.o.

Název a popis zboží Množství MJ Cena bez DPH 
21%

Poznámk.

1. Objednáváme u Vás: Dle cenové nabídky ze dne
2. herní prvek 4U-230KS-10-1 2.5.2019.
n skluzavka Universal-dvojvěžová.
4. čtyřboká. stříbrná. 1 ks 88 920 Kč
5.
6.
7.

celková cena
bez DPH 88 920,00 Kč

Poznámka:
Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme
U této operace proběhla předběžná řídící kontrola dle zák. č. 320/2001 
Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez nedostatků.

Schválil: Mgr. Alena Hanáková
místostarostka města

Razítko a podpis:

Správce rozpočtu: Ing. Eva Kubíčková 
Podpis:

Příkazce operace: Mgr. Alt 
Podpis:

an.

Akceptace objednávky dodavatelem :
Datum :

4i f W
Razítko a podpis :

mailto:sekretariat@vizovice.eu


Bonita Nabídka vydaná NAB-2019-001415
cg?' Dětská hřiště

List č. 1

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131 
666 01 Tišnov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Město Vizovice

Vizovice, Masarykovo nám. 1007 
763 12 Vizovice
IČO 00284653 DIČ CZ00284653

Vyřizuje Kontaktní osoba
Bc. Silvie Dolanská, silvie.dolanska@vizovice.eu, 724 180 006

Platnost od 2.5.2019 Platnost do 31.5.2019

Způsob úhrady 

Způsob dopravy
Kód akce OP-2019-002202

Individuální sleva(-), 
přirážka(+) v %

Předmět

Datum vytvoření 2.5.2019

Datum dodání
Vytvořil 

Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %

Kód zboží Název zboží Množství M J Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem
jednotku DPH %

4U-230KS-10-1 Uníversal-dvojvěžová. čtyřboká 1,00 ks
(v.p. do 1m. celokovová. stříbrná)
1 .část

88 920,00 21,00 18 673,20 107 593,20

Cena celkem bez DPH 
Celkem DPH

88 920,00 CZK
18 673,20 CZK

Celkem k úhradě 
DOPRAVA ZDARMA

107 593,20 CZK

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR 
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a 
zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na naše 
Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na 
nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají 
významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté, 
případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro 
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 96.2, www.qi.cz Strana 1

mailto:silvie.dolanska@vizovice.eu
http://www.qi.cz

